UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. JI /2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante da decisão

.

	judicial proferida no Mandado de Segurança n. 2000.34.00.028242-0 e a Nota Técnica PJU-
CCT n. 013, de 24/10/2007,

RESOLVE:

Retificar, o Ato da Reitoria n. 1.652, de 20/11/2007, publicado no DOU de
23/11/2007, de interesse de Marco Marcondes de Moura, matrícula SIAPE n. 0404331 e
código de vaga 314550; onde se lê: "2 - Reconduzir o servidor ao cargo de Professor
Adjunto MS O 1 (D)", leia-se: "2 - Reintegrar o servidor ao cargo de Professor Adjunto MS C 1
(D)".

o 	 Brasília, íq de dezembro de 2007.

Timothy Mulholland
Reitor